



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000010 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 14/02/2025

EXPEDIENTE N°:57/24
PROCEDIMIENTO:DIRECTA

N°:29/24

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:09/2025

Fecha vigencia:
CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: BRCB SALUD S.A.S.
CUIT: 30-71615382-3
E-mail: brcbosalud@gmail.com
Teléfono: 01130733485

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 2 Guante vaqueta soldador. Marca: Canor ***	Unidad	5	11250.00	56250.00
RENLÓN N° 3 Protector auditivo eudoural, por 100 unidades. Marca: Quantum libus. ***	Unidad	5	72000.00	360000.00
RENLÓN N° 4 Arnés completo anticaída con toma anticaída dorsal y sujeción en la cintura. Marca: De Pascale ***	Unidad	4	85000.00	340000.00
RENLÓN N° 5 Guantes PVC rojos de 40 cm aproximadamente. Marca: Duty ***	Unidad	50	5750.00	287500.00
RENLÓN N° 6	Unidad	5	2100.00	10500.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



Fecha vigencia:
CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: BRCB SALUD S.A.S.
CUIT: 30-71615382-3
E-mail: brcbsalud@gmail.com
Teléfono: 01130733485

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector sclicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000010 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 14/02/2025

EXPEDIENTE N°:57/24
PROCEDIMIENTO:DIRECTA N°:29/24
-
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:09/2025

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Protector ocular Negro. Marca: De pascale *** RENGLÓN N° 7 Mascarilla respiratoria desechable de polvo con elásticos, por 50 unidades. Marca: De Pascale *** RENGLÓN N° 8 Semimáscara bifiltro 4000 next rml tpe. Marca: Duty *** RENGLÓN N° 9 Filtro para semimáscara 90174 94. Marca:Duty *** GARANTÍA: SEIS (6) meses como mínimo, corridos a partir del día de la entrega.	Unidad	100	1100.00	110000.00
	Unidad	5	13000.00	65000.00
	Unidad	120	14500.00	1740000.00

Moneda: PESOS

Importe total: 2.969.250,00

DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación